2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 июля 2013 года

	№ 923

Об утверждении цен на услуги по промывке и гидравлическому испытанию системы отопления, оказываемые МУП «Онежская УК» с 01 августа 2013 года

Руководствуясь статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования и согласования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и предприятий коммунального комплекса, расположенных на территории муниципального образования «Онежское», утвержденным решением Совета депутатов первого созыва муниципального образования «Онежское» от 15 мая 2006 года № 35, в редакции решения Совета депутатов третьего созыва муниципального образования «Онежское» от 18 декабря 2012 года № 35 и на основании решения комиссии по тарифам и ценообразованию от 26 июля 2013 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 августа 2013 года стоимость услуг по промывке  и гидравлическому испытанию системы отопления (без учета стоимости воды), оказываемых МУП «Онежская УК» в размере: для организаций – 1973 рубля в час, для населения – 1380 рублей в час.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Варакина А.Л. – первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

	Глава муниципального образования
	                                       С.Е.Омегова

0213073109230
0213073109230